ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.12.2024№1189

с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации
Мошенского муниципального округа Новгородской области

от 04.12.2024 № 1085

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023
№ 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации си-
стемной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципаль-
ными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации
системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инве-
стиционный стандарт»), в целях создания благоприятного инвестиционного
климата, оптимизации работы с инвесторами, организации взаимодействия
при реализации инвестиционных проектов на территории Мошенского муни-
ципального округа Новгородской области Администрация Мошенского му-
ниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  состав совещательного органа при Главе Мошен-
ского муниципального округа Новгородской области по рассмотрению во-
просов содействия реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых
на уровне Мошенского муниципального округа Новгородской области,
утвержденный постановлением Администрации Мошенского муниципально-
го округа Новгородской области от 04.12.2024 № 1085, изложив его в редак-
ции:

«СОСТАВ
совещательного органа при Главе Мошенского муниципального округа

Новгородской области по рассмотрению вопросов содействия
реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне

Мошенского муниципального округа Новгородской области

Павлова Т.В. - Глава Мошенского муниципального округа Новго-
родской области, председатель совещательного орга-
на

Антонова М.А. - председатель комитета экономики и сельского хозяй-

2

ства Администрации Мошенского муниципального
округа Новгородской области, заместитель председа-
теля совещательного органа, инвестиционный упол-
номоченный

Нестерова Н.Н. - заместитель председателя комитета экономики и
сельского хозяйства Администрации Мошенского
муниципального округа Новгородской области, сек-
ретарь совещательного органа

Члены совеща-
тельного органа:
Базаев М.Н. - Глава крестьянского хозяйства Базаева М.Н. (по со-

гласованию)
Вихрова В.М. - главный специалист Бродского территориального от-

дела Администрации Мошенского муниципального
округа Новгородской области

Докуев З.С. - генеральный директор ООО «Содружество» (по со-
гласованию)

Дружелюбин С.А. - Глава Кировского территориального отдела Админи-
страции Мошенского муниципального округа Новго-
родской области

Жидков В.Н. - генеральный директор ООО «Совитал Форест» (по
согласованию)

Козлов П.Я. - председатель комитета по управлению муниципаль-
ным имуществом Администрации Мошенского му-
ниципального округа Новгородской области

Кондратьев Д.А. - Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Кон-
дратьева А.Д. (по согласованию)

Луттэр С.А. - заведующий отделом жилищно-коммунального
хозяйства Администрации Мошенского муниципаль-
ного округа Новгородской области

Орлов М.В. - председатель комитета строительства и дорожной де-
ятельности Администрации Мошенского муници-
пального округа Новгородской области

Петрений Б.Й. - директор ООО «ГринВуд» (по согласованию)
Серебряков С.Ю. - Глава Ореховского территориального отдела Адми-

нистрации Мошенского муниципального округа Нов-
городской области

Смирнова М.С. - заместитель директора, начальник управления по
привлечению инвестиций и сопровождению инвести-
ционных проектов ГОАУ «Агентство развития Нов-
городской области» (по согласованию)

Представители
следующих орга-
низаций и пред-

МУП ЖКХ Мошенского муниципального района (по
согласованию);
ООО «ТК Новгородская» (по согласованию);

3

приятий: ООО «ТНС энерго Великий Новгород Боровичское
отделение Мошенской участок» (по согласованию)».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                    Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 26.12.2024 10:24
Срок действия:  с 16.11.2023 по 08.02.2025